[image: ]

О признании утратившихся силу некоторых решений районного маслихата
Решение Шуского районного маслихата Жамбылской области от 31 марта 2015 года № 38-5
      Примечание РЦПИ.

      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

      В соответствии с пунктом 5 статьи 7 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлений Республики Казахстан" районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Признать утратившися силу следующие решения маслихата:

      1) Решение Шуского районного маслихата "О предоставлении единовременной социальной помощи" от 20 мая 2014 года № 28-9 (зарегистрировано в реестре нормативно-правовых актах за № 2239, опубликовано в районной газете "Шуская долина" от 18 июня 2014 года за № 51);

      2) Решение Шуского районного маслихата "О ходе выполнения программы модернизации жилищно-коммунального хозяйства в Шуском районе" от 25 сентября 2012 года за № 9-2.

      Председатель сессии,

      секретарь маслихата

Б. Саудабаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14